ABGOHEHT: 000

Anpec:

BabywkuHa yn,

'"2KKC Ne 2 HeBckoro paiioHa
A.

60,

O6cnyxuBaolas opraHusauus:

VICTOYHMK:

T A

T3L 000 "O6yxoBo3Hepro"

Otuer o Tennonotpe6nenun no npubopam YYT3 3a Asrycr 2021

[orosop:

8999.038.1

Crpowut.agpec:

TenedoH:
Cxema no,

Bbluucnurens:

Moaatowuii F/BC (M3)

PacyeTHblii anropuTm:

YcTaHoBneHHble npubopsi:
BKT-7 Ne 208237
Mopatowumin TpyGonpoeog (M1)
O6partHblit TpyGonposog (M2)

LnpkynsauuonHbii MBC (M4)
MoanuTouHbI TPyGonpoeog (Vn)

Yacosble 1 CYyTOYH. apxuBbl B cbainax:

3uma:

pacxogomep:
NMP3M-40-B1
NMP3M-40-B1
MP3M-32-B1

Q=M1*(h1-hxB)-M2*(h2-hxB)

KINIOYEHUA:

MpuGopbl YYTS nosepeHb! 40:

Gmax=
45
45
30

neTo:

2-X TpyOHas cxema

TenedoH:

Y3en yvera:
Koa YYTO3:

O6wwmin
23591

rpacouk:

150/70

03.12.2021
Tepmonpeobp.:
KTCnN-H
KTCM-H
TCMA-H

Qrec=M3*(h3-hxs)

Pexum (cxema):

Mpeobp.aaBnenus:

On: 17; MI: 17;

[loroBopHble Harpy3ku, Mkan/yac:
[loroBopHble Harpy3sku (cp.4ac), Mkan/yac:
OroBOpHbIE pacxoabl (Cp.cyT.), T/cyT:

Qor.=

Got.=

0,3561

106,83

QBeHT.=

GBeHT.=

0

Qrex.=

Grex.=

0

0

Qrex.rg=

Qrex.rec.cp

Grex.re=

0,0063
0,0063
2,52

Qrec.=
Qrec.cp=
Grac.=

0,2484
0,0607
24,28 Grec.mM=

DakTnyeckoe norp:

eOneHue 3a OTYETHbIN

nepuog c 23.07.2021 no 22.08.2021

Kontpons 'BC (TB-1)

Yuer [BC (18-2)

™

M1

M2

dm

T

T2

dT

P1

P2

M3

M4

d V3

V4 dV (u3nue)

Vnoanur

T3 T4

P3

Pa

Qobuy

ara
A yac

HC

T T

T

°C

°C

°C

Kre/cm2

Krc/cm2

T

T

T _M3

M3 M3

M3

°C °C

Krc/cm2

23.07.2021

Krc/cmM2

[kan

24.07.2021

25.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

31.07.2021

01.08.2021

02.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

07.08.2021

08.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

14.08.2021

15.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

21.08.2021

22.08.2021

Cpeauee
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[laTa, Bpems

[loKa3aHWsi CYETYMKOB HA MOMEHT CHATUS

M1, T
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M4, T

V3, ky6.M

V4, ky6.M

Vo, 1

%ﬂ;ﬂ/
ATeTTO; N

KonuyecTso Tennosow aHeprin QobLy, paccYUTaHHOE NO CPefHEMY:
O6bem TennoHocuTens Vusn, paccunTaHHbIi No cpeaHemy

Mepuoga pacyeTa no Aorosopy:

Mepuop npesbilLeHUs t2:

KoppexTupoBka Ha TemnepaTypy XONOAHOMK BOAbI
WUroro k pacyeTy no npuGopam y4era (C y4eTOM KOPPEKTUPOBOK):

KonuuyecTso noTpebnéHHol Tennosoi aHeprin Qobuy.

O61ém noTpebnéxHoro TennoHocuTens Vrec nan.

19,83 °C

13,72 kan

283,34 m.ky6.

744 vac
744 vac

vac

5,5 Mkan

19,22
283,34

[kan

Ky6.M
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